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Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe nenit 73 t&
Statutit t& Komunés, pas shqyrtimit t& kérkesés t& Komisionit pér verifikim t& rasteve pér lirim

nga pagesa pér arsim jo formal, Kryetari i Komunés me 30.01.2018, mori kété:

VENDIM

L. Aprovohet kérkesa kérkesa nr. 11-1768 e dt. 26.01.2018 e Komisionit pér

verifikim t€ rasteve pér lirim nga pagesa pér arsim jo formal né SHMLP “Ismail

Dumoshi” né Obiliq PA PAGESE pér Biondina Hajraj nga Obiliqi té vazhdojé

mésimin pér t€ rritur nga klasa e XI — drejtimi n Kimi-teknologji, profili

laborant i kimisg.

IL Obligohet drejtori i DA dhe Drejtori i SHMLP “Ismail Dumoshi” né Obiliq ta
zbatojné vendimin.

II.  Ku vendim hun né fuqi ditén e nénshkrimit.

T" I dorézohet
- Kryetarit t& komunés,
- Drejtorit te DAP
- Drejt. t&€ DA
- Drejt. te SHMLP “Ismail Dumoshi” Obiliq
- Palés
- arkivit




